
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От П.04.2018г №262
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

Богатовский Самарской области за 1 квартал 2018 года»
В соответствии со ст.52 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.78 Устава

муниципального района Богатовский Самарской области Администрация муниципального

района Богатовский Самарской области

Постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Богатовский

Самарской области за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 33134 т.р. и по расходам в

сумме 32413 т.р. с превышением доходов над расходами в сумме 721 т.р. Численность

муниципальных служащих муниципального района Богатовский Самарской области на

01.04.2018 года составила 62 человека, затраты на их денежное содержание составили

6555,7 тыс. руб. Численность работников муниципальных учреждений муниципального

района Богатовский Самарской области составила 87 человек, затраты на их денежное

содержание составили 15113,8,0 тыс. руб.

2. Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета за 1 квартал

2018 года:

- доходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской области согласно

приложению 1;

- расходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской области за 1 квартал

2018 года согласно приложению 2;

- источники финансирования местного бюджета за 1 квартал 2018 года согласно

приложению 3;

3. Утвердить отчет об использовании резервного фонда согласно приложению 4.

4.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».



5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области \\о!

В.В.Туркин

Исп. Сидорова Н.В. (2-16-30)



Приложение №1

Доходы муниципального района Богатовский Самарской области
за 1 квартал 2018 года

Наименование показателя

Доходы бюджета - всего, в том числе

Налоговые и неналоговые доходы

Итоги на прибыль, доходы

Налог на доходы физических лиц

Налоги на сово^пный доход

Налог, взимаемый в связи с применением
упрощенной системы налогообложения
Единый налог на вмененный доход для
определенных видов деятельности
Единый с/х налог

Налог, взимаемый в связи с применением
патентной системы налогообложения
Государственная пошлина

Доходы от использования имущества.
находящегося в государственной и
мтншшадьной собственности
Арендная плата за землю

Доходы от сдачи 8 аренду имущества
Доходы от перечисления части прибыли
(МУП)
Платежи при пользовании природными
ресурсами
Плата за негативное воздействие на
окружающую среду
Походы от продажи .материальных и
нематериальных активов
Доходы от реализации имущества
Доходы от продажи земельных участков

Штрафы

Прочие неналоговые доходы

Прочие неналоговые доходы

Невыясненные поступления

Безвозмездные перечисления

Дотации

Субвенции

Субсидии .

Иные межбюджетные трансферты

Прочие безвозмездные перечисления

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих

Код дохода по бюджетной
классификации

10000000000000000

10100000000000000

10102000010000100

10500000000000000

105010П010000ПО

10502000011000100

10503000010000100

10504000020000110

10800000000000000

11100000000000000

11105010000000100

11105030000000100
11107000000000120

11200000000000000

11201000010000100

1 1400000000000000

11402000000000410
1 1406000000000000

11600000000000000

11700000000000000

11705000000000180

11701050050000180

20000000000000000

20201001050000151

20203000000000100

20202000000000100

20204000000000000

20700000000000180

21905000000000000

Исполнено,
тыс. рублей

33134

16170

11092

11092

1951

142

802

500

507

933

860

659

1

313

313

540

_ 0 _ _ _ 1
540

477

4

4

16964

5191

3582

5114

3012

65



целевое назначение, прошлых лет



Приложение №2

Расходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской области за

1 квартал 2018 года

Кол
ГРБС

913

Наименование показателя

Муниципальное казенное учреждение
Администрация му инициального
района Богатовский Самарской области
Общегосударственные вопросы
Функционирование высшего должностного лица
субъекта РФ и муниципального образования
Муниципальная программа «Обеспечение
деятельности Администрации муниципального района
Богатовский Самарской области на 20 16-2020 годы»
Расходы на обеспечение выполнения функций
органами местного самоуправления
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
Функционирование Правительства РФ, высших
исполнительных органов государственной власти
субъектов РФ, местных администраций
Муниципальная программа « Обеспечение
деятельности Администрации муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»
Расходы на обеспечение выполнения функций
органами местного самоуправления
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных услуг
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий

Исполнение переданных полномочий по обеспечению
жилыми помещениями отдельных категорий граждан
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов
Реализация органами местного самоуправления
отдельных государственных полномочий в области
охраны окружающей среды
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных услуг
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий в области
архивного дела
Расходы на вы платы персоналу государственных
(муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

Р

01
01

01

01

01
01

01

01

01

01

01
0!

01

01

01

01

01

01
01

01

01

П
Р

00
02

02

02

02
04

04

04

04

04

04
04

04

04

04

04

04

04
04

04

04

ЦСР

1 3 0 0000000

1300011000

1300011000

1300000000

1300011000

1300011000

1300011000

1300011000
1300075000

1300075080

1300075080

1300075120

1300075120

1300075120

13 00075120
1300075150

1300075150

1300075150

ВР

120

120

240

850

120

120

240

850

120

Сумма
т.р.

8937
290

290

290

290
5741

5741

5191

4970

206

15
549

13

13

189

169

19

1
13

8

240 4

В том
числе
за
счет
обл. и
фед. б-
н

т.р.

359

348

348

348

13

13

70

70

13

8

4



м у н и ц и п а л ь н ы х услуг
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий по деятельности
административной комиссии
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
м у н и ц и п а л ь н ы х услуг
Исполнение переданных полномочий по опеке и
попечительству над несовершеннолетними лицами,
социальному обслуживанию и социальной поддержке
семьи, материнства и детства
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных услуг
Исполнение переданных полномочий по охране труда
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов
Иные1 закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных услуг
Судебная система
Непрограммные направления расходов районного
бюджета в области общегосударственных вопросов
Осуществление полномочий по составлению списков
кандидатов в присяжные заседатели
Иные з а к у п к и товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных услуг
Резервные фонды

Непрограммные направления расходов районного
бюджета
Непрограммные направления расходов районного
бюджета в области общегосударственных вопросов
Резервный фонд администрации муниципального
района
Резервные средства
Другие общегосударственные вопросы
Муниципальная программа «Развитие малого и
среднего предпринимательства на территории
муниципального района Богатовский Самарской
области на 2016-2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных
нужд.
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Непрограммные направления расходов районного
бюджета
Непрограммные направления расходов районного
бюджета в области общегосударственных вопросов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Субсидии бюджетным учреждениям
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных
нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Муниципальная программа «Повышение качества
оказания услуг на базе многофункционального центра
предоставления государственных и муниципальных
услуг в муниципальном районе Богатовский Самарской
области на 20 16-2020 годы
Предоставление субсидий бюджетным учреждениям

01
01

01

01

01

01

01

01
01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01
01
01

01

01

01

01

01

0!
01

01

01
01

01

04
04

04

04

04

04

04

04
04

04

05
05

05

05

1 1

1 1

11

1 1

1 1
13
13

13

13

13

13

13

13
13

13

13
13

13

1300075150
1300075160

1300075160

1300075160

1300075180

1300075180

1300075180

1300075200
13 0 0075200

1300075200

50 10000000

5010051200

5010051200

500 0000000

50 10000000

50 1 0079900

50 1 0079900

05 0 0000000

05 0 0020000

05 0 0020000

500 0000000

50 1 0000000

50 1 0000000

50 1 0060000
5010020000

5010020000

5010020000
07 0 0000000

07 0 0060000

850

120

240

120

240

120

240

240

870

240

240

610

240

850

1
121

120

1

87

83

4

128
122

6

2906

587

587

44

202
341

340

1
696

696

1
103

103

67

63

4

82
82

10



Субсидии бюджетным учреждениям
Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного функционирования вспомогательных
служб деятельности органов местного самоуправления
муниципального района Богатовский Самарской
области на 20 16-2020 годы»
Расходы на обеспечение деятельности муниципальных
казенных учреждений
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по обеспечению
жилыми помещениями отдельных категорий граждан
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Исполнение переданных полномочий в области
архивного дела
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Исполнение переданных полномочий по опеке и
попечительству над несовершеннолетними лицами,
социальному обслуживанию и социальной поддержке
семьи, материнства и детства
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность
Защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера,
гражданская оборона
Муниципальная программа «Совершенствование и
развитие гражданской обороны, защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории муниципального
района Богатовский Самарской области на 20 16-2020
ГОДЫ»

Закуггка товаров, работ и услуг для муниципальных
нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Национальная экономика
Сельское хозяйство
Муниципальная программа « Обеспечение
деятельности Администрации муниципального района
Богатовский Самарской области на 2016-2020 годы»
Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по сельскому
хозяйству
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного функционирования вспомогательных
служб деятельности органов местного самоуправления
муниципального района Богатовский Самарской
области на 2016-2020 годы»
Исполнение переданных полномочий
Исполнение переданных полномочий по сельскому
хозяйству
Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

01
01

01

01
01

01
01
01

01

01

01

01

01

03

03

03

03

03

04
04
04

04
04

04

04

04

04
04

04

13
13

13

13
13

13
13
13

13

13

13

13

13

00

09

09

09

09

00
05
05

05
05

05

05

05

05
05

05

07 0 0060000
1 1 0 0000000

1100012000

1! 00012000
1 1 00012000

1 1 00012000
1 1 00075000
1 1 00075080

1 1 00075080

1 1 00075150

1100075150

11 00075180

11 00075180

1400000000

1400020000

1400020000

1300000000

1300075000
1300075210

1300075210

1300075210

1 1 0 0000000

1 1 0 0075000
1100075210

11 00075210

610

110
240

850

240

240

240

240

120

240

120

696
1623

1613

1015
582

16
10

10

10

4

4

4

4

4

971
706
524

524
524

499

25

182

182
182

87

10

10

10

10

574
574
425

425
425

400

25

149

149
149

87



Иные' закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Муниципальная программа развития сельского
хозяйства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия муниципального района Богатовский
Самарской области на 2013-2020 годы
Развитие молочного скотоводства
Субсидии юридическим лицам
Возмещение части процентной ставки по кредитам

Субсидии юридическим лицам

Транспорт
Муниципальная программа « Поддержка и развитие
пассажирских перевозок автомобильным транспортом
по внутримуниципальным маршрутам муниципального
района Богатовский Самарской области на 20 16-2020
годы»
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных
нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Жилищно-коммунальное хозяйство
Коммунальное хозяйство
Муниципальная программа «Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального района Богатовский Самарской
области на период 20 1 7-2026 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных
нужд
Иные' закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Непрограммные направления расходов районного
бюджета в области общегосударственных вопросов
Резервный фонд администрации муниципального
района
Резервные средства
Благоустройство

Муниципальная программа «Формирование
современной городской среды в муниципальном районе
Богатовский Самарской области на 20 1 8-2022 годы»
Благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Охрана окружающей среды
Другие вопросы в области охраны окружающей среды
Муниципальная программа «Охрана окружающей
среды в муниципальном районе Богатовский СО на
20 16-2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных
нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Образование
Общее образование
Муниципальная программа «Развитие образования и
повышение эффективности работы учреждений
образования муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Мероприятия по капитальному ремонту здания ГБОУ
СОШ с. Беловка

04

04
04

04
04
04

04

04
04

04

04

05
05
05

05

05

05

05

05
05
05

05

05

06
06
06

06

06

07
07
07

07

05

05
05

05
05
05

05

08
08

08

08

00
02
02

02

02

02

02

02
03
03

03

03

00
05
05

05

05

00
02
02

02

1 1 00075210

1100075210
1800000000

1800073700
1800073700
180000К543

0
180000К543

0

! 0 0 0000000

1000020000

1000020000

0400000000

0400020000

0400020000

5010000000

5010079900

5010079900

2600000000

26000Я5550

26000И5550

01 00000000

01 00020000

0 1 0 0020000

02 0 0000000

02 00073400

240

850

810

810

240

240

870

240

240

93

2

265
265

265

265

56
56
24

24

24

32

32

32

10022
400
400

60

2

502



Обсилии бюджетным учреждениям
Мероприятия по капитальному ремонту здания ГБОУ
СОШ с. Беловка
Субсидии бюджетным учреждениям
Начальное профессиональное образование
Муниципальная программа «Развитие культуры и
искусства в муниципальном районе Богатовский
Самарской области на 20 16-2020 годы»
Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
Субсидии бюджетным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих
субсидий, связанные с компенсацией расходов на
повышение заработной платы работников отдельных
отраслей бюджетной сферы
Субсидии бюджетным учреждениям
Молодежная политика и оздоровление детей
Муниципальная программа « Патриотическое
воспитание молодежи муниципального района
Богатовский Самарской области на 20 1 6-2020 годы»
Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
Субсидии бюджетным учреждениям
Другие вопросы в области образования
Муниципальная программа «Развитие образования и
повышение эффективности работы учреждений
образования муниципального района Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Предоставление субсидий автономным учреждениям
Субсидии автономным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих
субсидий
Субсидии автономным учреждениям
Культура и кинематография
Культура
Муниципальная программа «Развитие культуры и
искусства в муниципальном районе Богатовский
Самарской области на 2016-2020 годы»
Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
Субсидии автономным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих
субсидий, связанные с компенсацией расходов на
повышение заработной платы работников отдельных
отраслей бюджетной сферы
Субсидии автономным учреждениям
Расходы местного бюджета за счет стимулирующих
субсидий
Субсидии автономным учреждениям
Социальная политика
Социальное обеспечение населения
Муниципальная программа «Обеспечение жильем
ветеранов ВОВ 1941-1945 годов, проживающих на
территории муниципального района Богатовский
Самарской области и проведение мероприятий,
направленных на улучшение условий их проживания на
2016-2020 годы»
Обеспечение жильем отдельных категорий граждан
Публичные нормативные социальные выплаты
гражданам
Мероприятия, направленные на улучшение условий
проживания ветеранов ВОВ
Публичные нормативные социальные выплаты
гражданам
Обеспечение жильем граждан тружеников тыла в
период ВОВ
Публичные нормативные социальные выплаты

07
07

07
07
07

07
07
07

07
07
07

07
07
07
07

07
07
07

07
08
08
08

08
08
08

08
08

08
10
10
10

10

10

10

10

10

10

02
02

02
03
03

03
03
03

03
07
07

07
07
09
09

09
09
09

09
00
01
01

01
01
01

01
01

01
00
03
03

03
03

03

03

03

02 00073400
02 00083400

02 00083400

08 0 0000000

08 0 0060000
08 0 0060000
080 0072002

080 0072002

09 0 0000000

09 0 0060000
09 0 0060000

02 0 0000000

02 0 0060000
02 0 0060000
02 0 0072004

02 0 0072004

08 0 0000000

08 0 0060000
08 0 0060000
08 0 0072002

080 0072002
080 0072004

080 0072004

2400000000

24000051760
24000051760

2400073230

2400073230

2400075090

03 2400075090

610

610

610

610

610

620

620

620

620

620

310

310

310

400

400
892
892

498
498
394

394
126
126

126
126

8604
8604

8497
8497

108

108
7846
7846
7846

5536
5536
1808

1808
502

502
1060

394

394

394

108
108

108

108
2310
2310
2310

1808

1808
502

502
976



гражданам
Мероприятия, направленные на улучшение условий
проживания ветеранов ВОВ
Публичные нормативные социальные выплаты
гражданам
Охрана семьи и детства
Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного осуществления отдельных
государственных полномочий посоциальней
поддержке населения на 2016-2020 годы»
Субвенции местным бюджетам
Исполнение полномочий по осуществлению денежных
выплат приемным родителям
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Муниципальная программа «Обеспечение жильем
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей на территории муниципального района
Богатовский Самарской области на 20 16-2020 годы»
Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей
Бюджетные инвестиции в объекты государственной
собственности
Другие вопросы в области социальной политики
Муниципальная программа «Обеспечение
эффективного осуществления отдельных
государственных полномочий по социальной
поддержке населения на 2016-2020 годы»
Исполнение переданных п о л н о м о ч и й
Исполнение переданных полномочий по опеке и
попечительству над несовершеннолетними лицами,
социальному обслуживанию и социальной поддержке
семьи, материнства и детства
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
Исполнение госполномочий посоциальней поддержке
населения и социальному обслуживанию в отношении
совершеннолетних
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Муниципальная программа" Меры социальной
поддержки многодетных семей и семей, оказавшихся в
трудной жизненной ситуации муниципального района
Богатовский Самарской области на 20 1 6-2020 годы»
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных
нужд
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд
Физическая культура и спорт
Физическая культура
Муниципальная программа «Развитие массовой
физической культуры и спорта в муниципальном
районе Богатовский Самарской области на 20 1 6-2020
годы»»
Предоставление субсидий автономным учреждениям
Субсидии автономным учреждениям
Межбюджетные трансферты
Муниципальная программа «Совершенствование
управления муниципальными финансами и развитие
межбюджетных отношений в муниципальном районе
Богатовский Самарской области на 20 1 5-2020 годы»

10

10

10
10

10
10

10

10

10

10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10

10

10

I I
1 1

11

1 1
И
14
14

03

03

04
04

04
04

04

04

04

04

06
06

06
06

06
06

06
06

06
06

06

06

06

00
01
01

01
01
00
00

2400083230

2400083230

1600000000

1600075000
1600075170

1600075170

23 0 0000000

230
ООК0820

230
ООК0820

1600000000

1600075000
1600075180

1600075180

1600075180

1600075180
1600075190

1600075190
1600075190

Об 0 0000000

06 0 0020000

06 0 0020000

03 0 0000000

03 0 0060000
03 0 0060000

20 0 0000000

310

240

410

ПО
240

850

ПО
240

240

620

704
704

704
704

704

356
356

326
246

238
8

80

57
23

30

30

30

1201
1201
1201

1201
1201

2316
2316

704
704

704
704

704

272
272

272
192

189
3

80

57
23

98
98



Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
субъектов РФ и муниципальных образований
Предоставление межбгаджетных трансфертов, а также
расходование средств резервных фондов
Исполнение переданных полномочий
Исполнение полномочий по предоставлению дотаций
поселениям из фонда компенсаций
Дотации
Дотации на выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности поселений из бюджета
муниципального района
Дотации
И н ы е дотации
Муниципальная программа «Совершенствование
управления муниципальными финансами и развитие
межбюджетных отношений в муниципальном районе
Богатовский Самарской области на 20 1 5-2020 годы
Иные дотации из бюджета муниципального района
Дотации
ИТОГО

14

14

14
14

14
14

14
14
14

14
14

01

01

01
01

01
01

01
02
02

02
02

20 0 0070000

20 0 0075000
2000075140

2000075140
2000078110

2000078110

20 0 0000000

2000078120
2000078120

510

510

510

2196

98

98
98

98
2098

2098
120
120

120
120

32413

98

98

98
98

98

48К

Приложение №3

Источники
финансирования дефицита бюджета муниципального района

Богатовский Самарской области за 1 квартал 2018 года

Код источника финансирования по
бюджетной классификации

01000000000000000

01030000000000000

01030100000000000
1
1

01030100000000700

01030100050000710

01030100000000800

Наименование показателя

Источники финансирования
дефицита бюджета всего

Источники внутреннего
финансирования дефицитов

бюджетов

Бюджетные кредиты от других
бюджетов бюджетной системы РФ

Бюджетные кредиты от других
бюджетов бюджетной системы РФ

в валюте РФ

Получение бюджетных кредитов
от других бюджетов бюджетной

системы РФ в валюте РФ

Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы РФ

в валюте РФ

Погашение бюджетных, кредитов,
полученных от других бюджетов

Исполнено

(тыс. руб.)

-721

0

0



1
1

01030100050000810

01050000000000000

01050000000000000

01050000000000500

01050200000000500

01050201000000510

01050201050000510

01050000000000600

01050200000000600

01050201000000610

|

01050201050000610

]

01060000000000000

01060500000000000

01060500000000600

1

01060501000000600

01060501050000640

бюджетной системы РФ в валюте
РФ

Погашение бюджетами
муниципальных районов кредитов
от других бюджетов бюджетной

системы РФ в валюте РФ

Изменение остатков средств

Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов

Увеличение остатков средств
бюджетов

Увеличение прочих остатков
средств бюджетов

Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

муниципальных районов

Уменьшение остатков средств
бюджетов

Уменьшение прочих остатков
средств бюджетов

Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

муниципальных районов

Иные источники внутреннего
финансирования дефицитов

бюджетов

Бюджетные кредиты,
предоставленные внутри страны в

валюте РФ

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных внутри страны в

валюте РФ

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим

лицам в валюте РФ

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим

лицам из бюджетов
муниципальных районов в валюте

РФ

-721

-721

-33148

-33148

-33148

-33148

32427

32427

32427

32427

0

0

0

0

0

[1

1

1

1

!



Приложение №4

Использование в 1 квартале 2018 года бюджетных ассигнований резервного
фонда муниципального района Богатовский Самарской области

Кол
главного

рйспоряднте
ли

бюджетных
средств

Наименование главного распорядителя
средств бюджета

РЗ ПР цсР ВР Исполнено,
тыс. руб.

Резервный фонд муниципального района Богатовский Самарской области

913 Муниципальное казенное учреждение
Администрация муниципального
района Богатовский Самарской
области
Всего расходов

05 02 50100' 9900 870 32,3

32,3


